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HANKKEEN POHJANA ON AKTIIVINEN KENTTÄTYÖ YRITYSTEN KANSSA

• Yritysten kehittämishankkeiden aktivointi ja käynnistys

• Yritysten kyvykkyysanalyysien toteuttaminen (strateginen-, digi- ja kansainvälistymiskyvykkyys)

• Kehittämisklinikat

• kv-, tuottavuus-, digi- ja innovointiklinikat (30% de minimis -tuettuja yritysryhmälle)

• Messuosallistumiset

• Matchmaking, Fact-finding -tilaisuudet (30% de minimis -tuettuja yritysryhmälle)

• Foorumitoiminta (kansainvälistymisfoorumi, hankintafoorumi, digifoorumi)

• Seminaarit, teema- ja workshop -tilaisuudet

• Markkinainfot ja markkina-alueselvitykset

• Markkinoinnin tukeminen

• Pohjois-Savon teknologiayritykset yritysluettelo www.technogrowth.fi ja www.alihankinta.info –palvelu

• Verkoston hyödyntäminen ja yhteistyön tukeminen mm. rahoittajat (ELY, Business Finland, Finnvera, 

ruokavirasto/Leader ryhmät), oppilaitokset, tutkimuslaitokset, valmentajat/ kehittämiskumppanit, 

alueelliset kehitystiimit, muut hankkeet

• Hankehenkilöiden asiantuntija-apu

http://www.technogrowth.fi/
http://www.alihankinta.info/


OLE MEIHIN ROHKEASTI YHTEYDESSÄ, AUTAMME MIELELLÄMME
kaikki hankehenkilömme ovat käytettävissäsi

NAVITAS KEHITYS OY

Juha Valaja Projektijohtaja, kenttätyö, kehittämishankkeet, kv-asiat.  040 484 1012  juha.valaja@navitas.fi

Tiina Kaksonen Toimialapäällikkö, kv-asiat, kenttätyö.  050 5582 600  tiina.kaksonen@navitas.fi

Juha Mikkonen Kenttäpäällikkö, Keski-Savon alueen yrityskontaktit ja kenttätyö. 040 769 2311 juha.mikkonen@navitas.fi

Seija Huttunen Projektiassistentti, talousseuranta, viestintä, tapahtumajärjestelyt.  044 768 9282 seija.huttunen@navitas.fi

IISALMEN TEOLLISUUSKYLÄ OY 

Markku Penttinen Projektipäällikkö, Ylä-Savon alueen yrityskontaktit ja kenttätyö. 040 753 7201 markku.penttinen@yla-savo.fi

KEHITYSYHTIÖ SAVOGROW OY

Martti Kettunen Projektipäällikkö, SavoGrow toiminta-alueen alueen yrityskontaktit ja kenttätyö. 020 746 4622  martti.kettunen@savogrow.fi

SAVONIA-AMMATTIKORKEAKOULU OY

Jari-Pekka Jääskeläinen Projektipäällikkö, alueen yrityskontaktit ja kenttätyö. 044 785 6993  jari-pekka.jaaskelainen@savonia.fi

Joni Andersin Toimiala-asiantuntija, tuotantoteknologia, digitaalisuus, robotiikka, hitsaus.  044 785 6273  joni.andersin@savonia.fi

Kai Kärkkäinen  Toimiala-asiantuntija, toiminnanohjaus, tuotekonseptikehitys, tki-asiat. 044 785 6297  kai.karkkainen@savonia.fi

Arto Urpilainen Toimiala-asiantuntija, tekninen suunnittelu, tuotetiedon hallinta, lisäävä valmistus.  044 785 6310  arto.urpilainen@savonia.fi

Kirsi Tukiainen Projektisuunnittelija , seurantatiedot, tapahtumajärjestelyt, yrityskyselyt.  044 785 6768  kirsi.tukiainen@savonia.fi

Voit seurata hankkeen tapahtumia www.technogrowth.fi ja LinkedIn https://bit.ly/2TuQyXW
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